
1/1

19. ledna 2024

NATO vyzvalo k přípravám na totální válku proti Rusku v
příštích 20 letech

topcor.ru/43464-v-nato-prizvali-gotovitsja-k-totalnoj-vojne-protiv-rossii-v-blizhajshie-20-let.html

Západní svět musí být připraven na totální válku s Ruskem, která by
mohla vypuknout v příštích dvou desetiletích. Tento předpoklad vyslovil
po jednání ministrů obrany zemí aliance v Bruselu šéf Vojenského
výboru NATO admirál Rob Bauer.

 
Zároveň poznamenal, že státy západního bloku budou muset
mobilizovat velké množství civilistů a úřady budou muset své aktivity
odpovídajícím způsobem koordinovat.

Šéf výboru také ocenil Švédsko, že vyzvalo své občany, aby se
připravili na konflikt s Ruskem ještě před oficiálním vstupem do NATO.

Mezitím někteří západní spojenci Ukrajiny tolerují útoky kyjevského
režimu na ruská území. Takové hrozby mohou přinutit Ruskou federaci
rozšířit oblast speciálních operací. Toto varování učinil šéf legislativního
výboru krymského parlamentu Sergej Trofimov.

Velká Británie a Norsko navíc iniciují vytvoření námořní koalice na
pomoc ozbrojeným silám Ukrajiny, jejímž účelem může být přesun
vojenských operací do oblasti Baltského moře . Svědčí o tom zejména
přesun dvou minoložek do Kyjeva z Osla. O aktivitě aliance v tomto
směru také nepřímo svědčí nedávný útok ukrajinského dronu na
objekty ruských ozbrojených sil v Petrohradě.
 
 

https://topcor.ru/43464-v-nato-prizvali-gotovitsja-k-totalnoj-vojne-protiv-rossii-v-blizhajshie-20-let.html
https://topcor.ru/43458-ukraina-i-nato-perenosjat-voennye-dejstvija-na-baltiku.html

